ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ,

ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

108 ноября 2018 г.\ № { 11/3 ;

О проекте закона Волгоградской области .№ 113-20183 "О внесении
изменения в статью 5 Закона Волгоградской области от 16 июля 2018 г.
‚№ 90-ОД "О развитии туризма в Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 113-20183
"О внесении изменения в статью 5 Закона Волгоградской области от 16 июля
2018 г. № 90-0Д "О развитии туризма в Волгоградской области", комитет
Волгоградской областной Думы по образованию, науке, делам молодежи,
физической культуре, спорту и туризму р е ш и л:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 113-20183 "О внесении изменения в статью 5

Закона Волгоградской области от 16 июля 2018 г. № 90—ОД "О развитии
туризма в Волгоградской области" в первом и во втором окончательном
чтении.

Председатель комитета Н.С. Лукьяненко